
Contacto

Teléfono +34 962081307
Fax +34 963940498
Correo Electrónico e-contratacion@valencia.es

Dirección Postal

Plaça de l'Ajuntament, 1
(46002) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 04101/2018/4-O
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2018
a las 08:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Servicios Centrales del Ajuntament de València
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WAc5HvxZrKkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de Ajardinamiento en Plaza Portadors de la Verge (2ª Fase)

Valor estimado del contrato 76.377,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 92.416,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 76.377,2 EUR.

Clasificación CPV
45112712 - Trabajos de paisajismo en jardines.

Plazo de Ejecución
56 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO BERTOLÍN SAU
Identificador empresa A46092128
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 73.894,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 89.412,88 EUR.

http://www.valencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WAc5HvxZrKkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e48f6535-913e-432f-baac-07079624a2f7


Lugar

Sala de Contratación

Dirección Postal

pl. Ajuntament, 1
(46002) València España

APERTURA SOBRE 3

Apertura sobre oferta económica
El día 10/05/2018 a las 12:00 horas

Dirección Postal

Plaça de l'Ajuntament de València, 1
(46002) València España

Ofertas recibidas 6

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 13/07/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Antes de que transcurran 15 días desde la recepción de la notificación de adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ajuntament de València
Sitio Web https://sede.valencia.es/sede/?lang=1

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/04/2018 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

https://sede.valencia.es/sede/?lang=1


Lugar

Sala de Contratación

Dirección Postal

Plaça de l'Ajuntament, 1
(46002) València España

Apertura sobre 1

Apertura sobre administrativa
El día 05/04/2018 a las 12:00 horas

Lugar

Sala de Contratación

Dirección Postal

Plaça de l'Ajuntament, 1
(46002) València España

Apertura sobre 2

Apertura sobre oferta técnica
El día 12/04/2018 a las 12:00 horas

Tipo de Acto : Público

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2o3O2gwJ9kkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en BOP

Fecha de publicación 05/03/2018
Enlace Publicación: http://bit.ly/2H4pm9S

Publicación en BOP

Fecha de publicación 05/03/2018
Enlace Publicación: http://bit.ly/2H4pm9S

ID 0000003067147 |  2018-239618 | mar, 17 jul 2018 08:50:28:693 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66397984128784379693579651772059932246 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2o3O2gwJ9kkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://bit.ly/2H4pm9S
http://bit.ly/2H4pm9S

